
 

 

 

 
 

Uchwała nr 8.27.06.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 27 czerwca 2022 

 

w sprawie: ustalenia programu studiów dla kierunku Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja  
II stopnia, profil ogólnoakademicki (st. stacjonarne) 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574) oraz § 23 pkt 15 Statutu Uczelni, po uzyskaniu 
opinii samorządu studenckiego, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się program i plan studiów dla kierunku Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja II stopnia, profil 
ogólnoakademicki (stacjonarne). 
 
 

§ 2  
 
Program i plan kształcenia stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Piotr Borek 


